АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022 689
_______________ №___________

п. Чегдомын

Об утверждении бухгалтерского годового отчета муниципального
унитарного предприятия «Энергия» Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края за 2021 год

В соответствии спп.9 п. 1 ст. 20 Федерального закона от 14.11.2002
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»,
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района
от 08.04.2019 № 172 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии
администрации Верхнебуреинского муниципального района», Уставом
Верхнебуреинского муниципального района, принятым решением
Собранием депутатов Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бухгалтерский годовой отчет муниципального
унитарного предприятия «Энергия» Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края за 2021 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации районаЖрупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает со Дця его подписания

Глава района А.М. Маслов

па о 0 4 0 8 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.